
2015PRESUPUESTOS DE LA GENERALITAT

ANEXO DE DATOS DE PERSONAL

DOTACIONES ACTUALES

TOTAL

FARMACÉUTICO

JEFE SECCIÓN PROGRAMAS SANITARIOS 
ENFERMERÍA

 1.109,05

 1.109,05

 439,70

 582,92

 555,63

 991,82

 28.611,94

 36.723,68

A1

A2

20

24

DOT.

     1

     1

10

02

SANIDAD

SECRETARÍA AUTONÓMICA DE SANIDAD

91 D.G. DE ASISTENCIA SANITARIA

313.20 DROGODEPENDENCIAS Y OTRAS ADICCIONES

TÉCNICO DROGODEPENDENCIAS

TÉCNICO MEDIO DROGODEPENDENCIAS

A1

A2

20

17

     2

     1

 544,84

 533,26

 1.109,05

 958,98

 439,70

 372,33

 56.921,76

 25.584,78

31320            5

A1

A2

           3

           2

SECCIÓN :

SERVICIO :

CENTRO GESTOR :

PROGRAMA :

DENOMINACIÓN
CLASIFICACIÓN RETRIBUCIONES DEL PUESTO

DEL PUESTO S. BASE C. DESTINO C. ESPECÍFICO ANUAL

TOTAL GRUPO

TOTAL GRUPO

TOTAL PROGRAMA


